Auditor à quo constitui possit? p. 645. n. 13.

Avocatoria. V. Littere.

Authentica.

Authenticæ Imperatoris Iustiniani de Ecclesiis, Epis-
copis, &c. per se nullam habent vim. p. 39. n. 3.

Authoritas.

Authoritas ubi maior, non semper est etiam proba-
bitas maior. p. 8. n. 18.

Autoritas eligens consistit in eiusdem dignitate, auctio-
& tempore possessionis. p. 290. n. 3.

Autoritate Apostolica agere quæ potest Episcopi, ca-
noa potest Capitulum sede vacante. p. 710. n. 4.

Autoritas plus est quam consensus. p. 760.

Autoritas Veterum I.C. non est ut indubitate quæ
omnia recipienda. p. 823. n. 8.

Balsamum.

Balsamum in christmate quid significet? p. 540.

Balsamum an sit pars subtilia in matre Confirma-
tionis? p. 542. n. 2.

Bannus.

Banni sententia non excedit territorium bannientis,
p. 60. n. 4.

Baptismus.

Baptismus est invalidus, si natus materialiter, & illius
formam apponat. p. 544. n. 2.

Bellum.

Bello inter communites subiectas orto, præcep-
tas ad pacem cogere potest. p. 757. n. 1.

Belli tempore quæcum persona plena lemnitatem
dere debent? p. 758. par. & n. 1. Subinde tamen citi-
am ista possent invadere. n. 2.

Benedictio.

Benedicti solent Abbes electi, non consecrati,
p. 277. n. 3.

Benedictio Abbatis differt in multis à Consecratione
Episcopi. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Benedictio ipsa Abbatis est alicubi eius Confirmationis,
p. 278. n. 4. p. 490. n. 2.

Benedictio Abbatis communiter solet die dominico
peragri. p. 278. n. 5. Potest etiam quousc被告
p. 490. n. 4. Non est peccatum graue, si fiat de confe-
sto, ibid. Non debet iterari ob aliud nouum prelatu-
ram. p. 278. n. 6. p. 490. n. 5. Potest iterari si ma-
teretur. p. 278. 6. Non tamen debet. p. 491. n. 5.

Benedicenda Abbatis & Prioris an & quando?
p. 447. n. 12.

Benedicendi an fint, & à quo Abbes Cisterciensium
ut Pontificia exerceant? p. 489.

Benedicere solemniter populum non potest Episco-
pus nondum consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Benedictio non est Abbatii ad actus ordinis institu-
tionaliter necessaria. p. 490. n. 3. Alicubi non omnia
omittitur, ibid.

Benedicti non solent coniuges accepti sumi post
benedictione nuptiali. p. 490. n. 5.

Benedicendi corporalia, aliquæ paramenta potest
potest à non-episcopo per consuetudinem obser-
vare. p. 491. n. 3. Quis enim & quantum habet? p. 492. n. 10.

An sit actus Episcopalis? p. 519. n. 8.

Benedictio alia priuata, alia publica, & hac vel sim-
plex, vel solemnis. p. 493. n. 12. & 13. Quis iquo de-
rit possit? ibid.

Benedictionem dare quomodo possit sacerdos & Ab-
buperficie Episcopo? p. 493. n. 13.
Benedicere populo per vias potest Legatus in accessu
ad provinciam. p. 695. n. 2.
Benedicere in aliena diœcesi potest Archiepiscopus
solemnam populo sine licentia Ordinarij. p. 492. n. 2.
sed contra est consuetudo Germaniae. ibid.
Benedictionem solemnam an & quomodo dare pos-
sit Praetor? p. 492. n. 12. & 13.

Beneficium vide,

*Collatio, Unio, Pluralitas, Vacatio, Devolutio
Reservatio, Rescriptum beneficiale.*

Beneficiorum liberam habet dispositionem Pontifex
p. 14. n. 12.

Beneficii collatio propter negligentiam Inferioris
devolutur ad superiorum. p. 27. n. 1.

Beneficii extinguendi causa iusta sunt redditus stabilis-
ter tenues aliorum canoniconum. p. 27. n. 2. p. 32. n. 1.

Beneficia non potest Episcopus Consentiente etiam
spiritu supprimere in commodum utriusque simul.

p. 32. n. 3.

Beneficium Episcopus potest extinguere in commo-
dum solum capituli. ibid.

Beneficium non potest Episcopus unire, eiusque re-
ditus mensa capulari applicare, nisi ad tempus, ibid.

Beneficia Ecclesiastica Personis idoneis conferenda.

p. 48. n. 4.

Beneficia Rerupta sunt stricte interpretationis.

p. 6. n. 10.

Beneficium notoriæ indigno, si iubetur conferri, quid
quendam commissario? p. 73. n. 3.

Beneficii collatio est Gratia & species donationis,

p. 73. præf. p. 140.

Beneficia possunt Conferri etiam Iudicio satis in fide

probato. p. 79. n. 3.

Beneficium impetratur a Pontifice debet exprimere

sigillatum aut personatum, si quem iam ante habet.

p. 129. n. 1. Imo quodius beneficium & Ius beneficiale

p. 128. n. 3. p. 129. n. 7. etiam si modicum sit p. 193.

2. i. penitentem quoque, licet sit simoniacè obtenta.

p. 127. n. 3. non ita impetratur ab inferiore. p. 80. n. 2.

Beneficium sufficiens habent non est Conferendum

alium. p. 96. n. 1. Nec soler a Pontifice conferri sine

mentione prioris. p. 116. par. p. 117. n. 3.

Beneficiorum pluralitas quanta ferat incommoda?

Ibid. prohibita in Tridentino. ibid. p. 154. n. 1.

Beneficij Ecclesiastici non est capax laicus. p. 97. n. 2.

p. 774. n. 3.

Beneficij sui tuendo pro iure potest religiosus stare

in iudicio. p. 109. n. 1.

Beneficium quod ex mandato conferendum Doctori

vel examinato, in malo deconfertur alteri. p. 111. n. 6.

Beneficij fructus sequestrari possunt, si quis in causa

beneficiaria sit Contumax. p. 114. n. 1.

Beneficij in possessionem mitti non potest Actor Reo

contumace, nisi lus suum probet. ibid.

Beneficij in lite si diffida probationi, impetrare po-

tes litteras in forma, si neutrari, vel si nulli. p. 114. n. 3.

Beneficiale litteræ aliae sunt iustitiae sive in forma

communi, & pauperum. p. 116. n. 1. aliae gratiarum seu
gratiosarum. ibid.

Beneficium pro alio absque omni eius mandato po-
test imperari. p. 122. n. 5.

Beneficij Residentiam exigentis locus est clericorum do-
micilium. p. 124. n. 1.

Beneficia plura prouideri ab uno collatore si jubeant
litteræ Pontificis, posteriores debent habere clausulam:
non obstante quod pro alio scriptissimum. p. 126. n. 3.
p. 140.

Beneficiorum permutationes sunt odiosæ. p. 127. n. 2.

Beneficium est lus perpetuum recipiendi redditus ex
bonis Ecclesiæ ratione officij spiritualis, autoritate ec-
clesiastica Constitutum. p. 128. n. 1.

Beneficium non haber Canonicus, habens solum ex-
pectationem præbenda. ibid.

Beneficiale gratia Papæ est obreptitia, si priores per
concursum aut pro mensa Papali collatae non fiat me-
tio. p. 128. n. 6.

Beneficij acceptatio per procuratorem, et si reuoca-
tionis sue inscius sit, non valet. p. 131. n. 7. Valet ta-
men Renuntiatio, ibid.

Beneficium Vacans v. g. per cessionem non potest
conferri habenti Rescriptum ad vacans per obitum.
p. 135. v. Rescriptum. Nec vacans per obitum haben-
ti concessioem ad vacans per Renuntiationem, ibid
& p. 152. n. 1. Neque vacans per Matrimonium ha-
benti concessionem ad vacans per aliud incompatibile.
p. 153. n. 1.

Beneficia omnia vacant ipso iure per promotionem
ad Episcopatum. p. 150. n. 1. Quando & quomodo
vacant p. 251. n. 1. 2. 4. & 5. sunt reservata Pontifici
ibid. Gratia ea retinenda est stricte interpretanda.
p. 150. n. 1.

Beneficium per obitum aut renuntiationem vacare,
sunt quasi specie distincta. ibid. p. 152. n. 1.

Beneficium Sacristarum v. g. validè Confertur, et si in
Rescripto vocetur Dignitas. p. 136. n. 3.

Beneficiorum collatio spectat Iure ordinario ad Epi-
scopum; iure speciali quandoque ad alios. p. 141. n. 2.
p. 700.

Beneficium si dicitur vacans per obitum, intellige na-
turalem. p. 154. n. 4.

Beneficij sibi collati ignarus validè impetrat à Ponti-
fice Rescriptum ad aliud. p. 154. par. Idem est de eo,
qui collationem nondum acceptauit n. 1. Optionem
habet eligendi alterutrum, usque incompatibilis. ibid.

Beneficio legitimè priuatus non potest per Ordina-
rium restituiri sine Consensu patroni. p. 156. n. 3.

Beneficij vacanti fructu priuimi anni. V. Annata.

Beneficij nomine in odiosis non comprehenduntur

Dignitates. p. 159. n. 3.

Beneficiorum diecesis nomine in odiosis non com-
prehenduntur exempta. p. 160. n. 4.

Beneficium & Dignitas habent se ytercessum & ex-
cedens. p. 163. n. 5.

Beneficium est propter officium. p. 170. par.

Beneficium novum non est instituendum cum detri-
mento aliorum beneficiariorum. p. 181. n. 1. Ni si ne-
cessitas sit, aut magna utilitas Ecclesiae. n. 2.

Vel de-
trumentum modicum. n. 3.

Ad Beneficiū non potest assumi suspensus ab officio, aut beneficio, excommunicatus, interdiūs personaliter, aut irregularis p. 187. n. 5.